

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการก่อสร้างรั้วศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านท่าเขา
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ....องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.... ๔๙๙,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)....
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)....ก่อสร้างรั้วศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านท่าเขา หมู่ที่ ๕ บ้านท่าเขา ตำบลลิพัง อำเภอปะเหลียน จังหวัดตรัง พร้อมป้ายโครงการ (รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง กำหนด)....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่....๒๒ สิงหาคม ๒๕๖๗....เป็นเงิน....๔๙๙,๗๐๓.๐๒ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยสามบาทสองสตางค์)....
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)
 - ๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายสุธีร์พันธ์ วารินสะอาด ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นายคมกฤษ ขวัญนิมิตร ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการ
 - ๗.๓ นายกฤษฏี เพ็ชรนวล ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	โครงการก่อสร้างรั้ว ศพด.บ้านท่าเขา				
ประเภทงาน	อาคาร				
ศพด.บ้านท่าเขา ตำบลลิพัง อำเภอปะเหลียน จังหวัดตรัง					
เจ้าของงาน	อบต.ลิพัง	ต.ลิพัง	อ.ปะเหลียน	จ.ตรัง	
แบบเลขที่	12566	จำนวน	4	แผ่น	
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4		จำนวน	2	แผ่น	
ประมาณราคาเมื่อวันที่	20 เดือนสิงหาคม พ.ศ. 2567				

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	381,714.93	1.3091	499,703.02	เงื่อนไข
				-	เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
				-	เงินประกันผลงานหัก 0%
				-	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
				-	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
				-	
				-	
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			499,703.02	
	ปรับยอดเป็นเงินทั้งสิ้น			499,703.02	ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน
	ตัวอักษร	สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยสามบาทสองสตางค์			

ลงชื่อ.....ประมาณราคา .

นายกฤษฎี เพ็ชรนวล

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ

(นายคมกฤษ ขวัญนิมิตร)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายวรวิทย์ เพ็ชรเพ็ง)

ปลัด อบต.ลิพัง

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายธีรภาพ แสงภาคินีย์)

นายก อบต.ลิพัง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	โครงการก่อสร้างรั้ว ศพด.บ้านท่าเขา		
ประเภทงาน	อาคาร		
ศพด.บ้านท่าเขา ตำบลลิพัง อำเภอปะเหลียน จังหวัดตรัง			
เจ้าของงาน	อบต.ลิพัง	ปะเหลียน	
แบบเลขที่	/2566	จำนวน	6 แผ่น
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4		จำนวน	2 แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่	20 เดือนสิงหาคม พ.ศ. 2567		

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	381,714.93	1.3091	499,703.02	เงื่อนไข
				-	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
				-	เงินประกันผลงานหัก 0%
				-	คอกเบี้ยเงินกู้ 7%
				-	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
				-	
				-	
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			499,703.02	
	ปรับยอดเป็นเงินทั้งสิ้น			499,703.02	ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน
	ตัวอักษร	สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยสามบาทสองสตางค์			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง ที่ 926/2567 ลงวันที่ 20 สิงหาคม 2567

ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคากลาง โครงการก่อสร้างรั้วศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านลิพัง ม.1ตำบลลิพัง อำเภอปะเหลียน จังหวัดตรัง และยึดถือประมาณราคานี้ เป็นราคากลางจึงได้ลงนาม ไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสุธีรพันธ์ วารินสะอาด)

รองปลัด อบต.ลิพัง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายคมกฤษ ขวัญนิมิตร)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกฤษฏี เพ็ชรนวล)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างรั้ว ศพด.บ้านท่าเสา

สถานที่ก่อสร้าง ศพด.บ้านท่าเสา ตำบลลิพัง อำเภอปะเหลียน จังหวัดตรัง

แบบเลขที่ /2566 รายการเลขที่ - ฝ่าย/งาน - ส่วน

ประมาณราคาโดย นายถยภูดิ์ เพ็ชรนวล เมื่อวันที่ 20 เดือนสิงหาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานขุดหลุมฐานรากและถมดิน								
	1.1 งานรื้อถอนรั้วเก่า	0	ม.			50.00	-	0.00	
	1.2 งานปักฝั ง	151.0	ม.	35.00	5,285.00	13.50	2,038.50	7,323.50	
	1.3 งานขุดดินฐานรากและถมดิน	29.4	ลบ.ม.	-		125.00	3,675.00	3,675.00	
	1.4 ทรายหยาบรองพื้น	1.6	ลบ.ม.	532.71	835.29	59.00	92.51	927.80	
2	หมวดงานโครงสร้าง								
	2.1 งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	1.5	ลบ.ม.	2,087.85	3,069.14	498.00	732.06	3,801.20	
	2.2 งานคอนกรีตทราย 1:3:5	1.6	ลบ.ม.	1,990.66	3,121.35	316.00	495.49	3,616.84	
	2.3 เหล็ก RB 6	172.5	กก.	25.25	4,355.12	2.81	484.67	4,839.79	
	2.4 เหล็ก dB 12	1,134.1	กก.	23.59	26,752.38	2.81	3,186.70	29,939.08	
	2.6 ลวดผูกเหล็ก	24.5	กก.	46.73	1,144.89	-		1,144.89	
	2.7 ไม้แบบ	20.0	ลบ.พ.	400.00	8,000.00	139.00	2,780.00	10,780.00	
	2.8 ไม้ค้ำ	30.0	ลบ.พ.	400.00	12,000.00	-		12,000.00	
	2.9 ตะปู	19.6	กก.	43.61	854.76	-		854.76	
	ยอดยกไป							78,902.85	